山臨細第 20-15号

令和 2 年 6 月 11 日

関係各位

山梨県臨床細胞学会 事務局

第 1 回細胞診レクチャーＨＰ閲覧方法について

会員の皆様方には、この度のコロナウィルス感染防止対策のため、多大なご迷惑をお掛

けし、誠に申し訳ございません。

先に開催中止の連絡を致しました、第 1 回細胞診レクチャー（試験対策・総論）につい

て、山梨県臨床細胞学会ホームページにて下記の要領にて講演内容を掲載し閲覧出来るよ

うに致しましたので連絡申し上げます。

◆ 閲覧期間 ：６月 10 日（水）（予定）～６月２４日（水）

◆ パスワード：「事務局からの案内通知に記載」

 【注意事項】

 １）講演内容のコピーおよび複写はなさらない様お願い致します。

  ２）講演内容の閲覧にてレクチャーの参加と致しますので、閲覧後はＨＰ

添付ファイル「①参加者名簿、②アンケート調査書、③アンケート集計表」

をダウンロードしてご利用ください。

【方法】①参加者名簿（1 施設で複数人参加した場合は１つにまとめて）及び②ア

ンケートをダウンロードし、それぞれ記載後各施設にてまとめ、集計表③に記入し

添付ファイル（PDF も可）にて提出期限内に下記までお送り下さい。

当面レクチャー及び症例検討会の開催は厳しいと思われ、今後も同様に講演内容及び症例

検討例の閲覧にて会の開催と参加を考えております。山梨県臨床細胞学会ホームページに

て同様の方法で閲覧していただき、参加者名簿及アンケートの記載と送付をお願い致しま

す。開催の有無と閲覧については引き続き山梨県臨床細胞学会ホームページにてお知らせ

致しますので、随時確認の方よろしくお願い致します。

不明な点がございましたら連絡くださいます様お願い申し上げます。

連絡先

山梨大学医学部附属病院 病理部

花井 佑樹

E-Mail：xjmdn859@ybb.ne.jp

TEL：055-273-9828（直通）